



No. EXPEDIENTE
DIGEV-DAF-CM-2021-00 79

Fecha de emisión: 26/8/2021

Dirección General de Escuelas Vocacionales de las FFAA
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DIGEV-2021-00193**

Descripción: **ADQUISICION MATERIALES DE LIMPIEZA, PARA SER DISTRIBUIDOS EN LO DIFERENTES SECTORES DEL PLAN QUISQUEYA DIGNA.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Productos Industriales JD, SRL**

RNC: **101746548**

Nombre comercial: **Productos Industriales JD, SRL**

Domicilio comercial: **Pablo Neruda , 11201 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-568-1005**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **15 días**

Monto total: **166,852.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido


SAN FAMILIA DIAZ
Capitán Contador, ERD.
Sub-Director de Compras, DIGEV.



DIGEV-DAF-CM-2021-0079

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	47131604	DOCENAS DE BRILLO VERDE Comentarios proveedor: SCOTCH	20.00	UD	130.00	2,600.00		468.00	0.00	3,068.00
2	47131604	GALONES DE ALCOHOL Comentarios proveedor: ISOPROPILIC O 95%	20.00	UD	700.00	14,000.00		2,520.00	0.00	16,520.00
3	47131604	GALONES DE GEL ANTIBACTERIAS Comentarios proveedor: MANITAS LIMPIAS	20.00	UD	750.00	15,000.00		2,700.00	0.00	17,700.00
4	47131604	GALON DE ACIDO MURIATICO	50.00	UD	132.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
5	47131604	GALON DE JABON LIQUIDO	50.00	UD	90.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
6	47131604	GALONES DE CLORO Comentarios proveedor: CLOROX	50.00	UD	85.00	4,250.00		765.00	0.00	5,015.00
7	47131604	GALONES DE MISTOLIN DE VARIOS AROMAS Comentarios proveedor: DESINFECTANTE MISTOLIN	50.00	UD	90.00	4,500.00		810.00	0.00	5,310.00
8	47131604	GALONES DE PINOL DESINFECTANTE	50.00	UD	80.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
9	47131604	SACOS DE DETERGENTE EN POLVO Comentarios proveedor: CIELO AZUL DE 30 LIBRAS	25.00	UD	665.00	16,625.00		2,992.50	0.00	19,617.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
SAN FAMILIA DIAZ
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
10	47131604	SUAPER CON SU PALO Comentarios proveedor: REINA	50.00	UD	165.00	8,250.00		1,485.00	0.00	9,735.00
11	47131604	CEPILLO DE PARED Comentarios proveedor: REINA	50.00	UD	35.00	1,750.00		315.00	0.00	2,065.00
12	47131604	CAJAS DE JABON BOLA AZUL 10/1	10.00	UD	795.00	7,950.00		1,431.00	0.00	9,381.00
13	47131604	PARES DE GUANTES DE GOMA P/FREGAR 12/1 Comentarios proveedor: MANOFUERTE	50.00	UD	45.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
14	47131604	ESCOBAS PLASTICAS CON SU PALO Comentarios proveedor: VIRUTEX	50.00	UD	110.00	5,500.00		990.00	0.00	6,490.00
15	47131604	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO JUMBO 12/1 Comentarios proveedor: SCOTT	50.00	UD	520.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
16	47131604	FARDOS DE PAPEL DE BAÑO NORMAL 30/1 Comentarios proveedor: SCOTT	50.00	UD	235.00	11,750.00		2,115.00	0.00	13,865.00
17	47131604	FARDOS DE SERVILLETAS 500/1 Comentarios proveedor: SCOTT	25.00	UD	235.00	5,875.00		1,057.50	0.00	6,932.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido
 Capitan de Compras, Sub-Director de Compras,
 Sub-Dirección de Compras, DIGEV, Santo Domingo Este, R.D.

Firma

Nombre y Apellido

Subtotal RD\$	141,400.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	25,452.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	166,852.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido
 San Familia Diaz
 Sub-Director de Compras, DIGEV.

Firma

Nombre y Apellido